
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2539/ŠKS/2024

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2024 

pro poskytování dotací % rozpočte Středočeského kraje 

na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže xe Středočeského Fondu sportu
a volného Času

v rámci Tematického zadání Podpora sportovních aktivit - neinvestiční dotace
Oblast podpory: meinvestičná

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený Mgr. Milanem Váchou, členem Rady Středočeského kraje pro oblast školství a sportu

na základě usnesení č. 02.6-33/2024/ZK ze dne 29.04.2024

ÍČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000

(dále jen „Poskytovatel1')

a

T,iF Čechle Čejetke z. s.

se sídlem Koněvova 43, PSČ 293 01, Mladá Boleslav 

zastoupený Václavem Starým, předsedou 

ÍČ: 14801086

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 480216379/0800 

(dále jen „Příjemce11)

uzavírají podle § 10a a následujících zákona č. 250/2000 Sí>., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „z. č. 250/2000 Sb.“) bito smlouvu:

Článek i
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

t. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. ě. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o zrněné některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „z. č. 320/2001 Sb."}.

1



z. Dotace poskytovaná dk: kdo smlouvy koskviuvakdeui ri'iíí;íi.'ss.;:t je Pie 

Idiimční podporem

li. 320/200 i 8b. vil! emou

dpíiid peněžní prostředky poskykmk: z rozpočtu Si ředoěeskoho kraje iyzuke nebo právnické osohěa)

Clí sklu

Punněmm. vypořádáním dokoe předkuj o čerpám a použiti poskytnutých peněžních prostředku ídsk:

nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtua vra a on;

bmedoíeskcho krašc.

[i2/.U/2'ik2nJ2!2iisí:!C!.2vo kazrič každé neoprávněno použití nebo zadrženi peněžních prostředku

di neoprávněným,.noužiihri..Peněžní cly,.i.dtpsí.íe.(jkň jo jejich použiti, kterým byla poručena povinuos: 

stanovená právním předpisem, přímo použiídnýrn předpisem ízvropske unie nebi.; vercpmpnVem 

smlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředku se považuje také:

* poručeni povinnosti, která souvisí s úěcícm, na který byty peněžní prostředky poskytnuty, 

stanovené právním předpisem, přímo pouzuemým předpisem evropsko ume, verejnoprnvm 

smlouvou něho pří poskymud peněžních prostředku nořilo zvláštního právního předpisu. ke 

kterému došlo po připsání peněžních prostředků na účet Přijernce,

® noru šest i po v mnos 11 stanovené

peněžních prosí rudku na řičet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních 

prostředků na uftg; Příjemce se považuje za don porušen; rozpočtové kázně.

<9 neprokáže-b Příjemce peněžních prostředku, jak byly tyto prostředky použity, 

ci ryyir.žc;drn peněz,nJch[oos/rcdkýs je porosen: povmnoyu vrácení poskytnutých prostředku ve 

stanoveném terminu; dnem poničení rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po dm, 

v němž marně uplynul lemon stanovený pro vráceni poskytnutých prostředku.,

I') u.K on cen i n s. A jt co/Pr oj ek ta

!! řk..řtkSkřyddd.i...Akceýnesř;iyelyniiip layacktu datum převzetí dHa nebo datum prevzeb dodávky 

realizace Ákcc/ProjekUs které je uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem 

realizace A-kee/Projdom nebo., není-li takovýto onpokok nuk dabj.m zdnmleineho plnění na 

posíedidni uhrazeném duhovém dokladu, nepovoháf Poskytovaná ítj. Uatia Středočeského kope 

nebo případně Zastup] i eísívo Středočeského kro je) jinak,

« u .stavební yýkce/stayebnihp Projektu bez spivebn.ího povídenj datum převzetí díla realizace 

Akce/Projektu, kiere.ie uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem realizace 

Akce/Projdou, nebo, .nenou takovýto protokol, pak datum zdanitelného plněni ns poskokům; 

uhra/enom daňovém dok ladu, nepovoddí Poskytovatel ířk Rada Středočeského kraje nebaž 

případně Zasíupitclsivo Středočeského krájet jinak.

předchozím odstavci, ke kterém1,! došlo před připsáním



• u stavební Akce/stavebního Projektu se stavebním..povolením získání kolaudačního souhlasu

podle § 122 zákona č. J83/2006 Sh., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), popř. povolení předčasného užívání stavby 

dle § 123 stavebního zákona nebo popř. povolení zkušebního provozy podle § 124 stavebního 

zákona nebo nejde-tí o stavbu svedenou v § 122 stavebního zákona, na základě kolaudačního 

rozhodnutí vydaného podle § 122a stavebního zákona po ověření podmínek uvedených v § 122 

odst. 3 stavebního zákona,

nebo

získání kolaudačního rozhodnutí podle § 230 zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon"), popř, povolení předčasného užívání stavby, 

popř. povolení zkušebního provozu dle § 236 až § 238 nového stavebního zákona, nepovolí-lš 

Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případné Zastupitelstvo Středočeského kraje) 

jinak,

• u Akcí/Proiektů, I nichž byla dotace poskytnuta na činnost Příjemce v konkrétním časovém 

období (tj. v kalendářním roce 2024), datum posledního dne tohoto období (tj. 31. 12. 2024), 

ncstanovi-li se v této smlouvě jinak nebo tiepovoií-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje 

nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,

• datum.uskutečnění Akce/Proiektu, byla-ti dotace poskytnuta na provedení konkrétní činnosti

Příjemce, nepovoíí-ii Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo 

Středočeského kraje) jinak.

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

1, Předmětem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu 

Středočeského kraje podle Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje na 

podporu sportovních aktivit dětí a mládeže ze Středočeského Fondu sportu a volného času (dáte jen 

„Program 2024") v rámci Tematického zadání Podpora sportovních aktivit * neinvestiční 

dotace Oblast podpory: neinvestiční na zajištění realizace Ákce/Projektu „Podpora mládežnické 

kopané v &yetMch“, evidenční číslo Akce/Projektu SVČ/VSAN/OS4355/2024 (dáte jen 

„Akce/Projekt"),

2, Specifikace Akce/Projektu: Podpora mládežnického fotlíahs v Cejeticích - nákup sportovního 

vybavení.

3, Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu dle žádosti činí 101: 000 Kč.

3



4. Příjemci bude na zaklade aií.o smlouvy poskytnuli; Poskytovatclom duAcu z rozpočtu Středočeského 

kraje- v sažisiosáhíi výši 7:5440 Kč, maximálně vsak ve výši 44 % celkových skutečných uznatelných

ítunnčních .nakladu m: reahznel AkcDPropAm

Minimální hnaném spoíuúcas; příjemce krm 20 % /cvikových skutečných uznatelných finančních 

íuik i ad a na rcai izac i AkccSdm jek i.u 

Dotace jit poskytována Příjemcify na finanční náklady Akec/Proiekh.c spočívající v uhrazené dam

/ přidané hodnoty v souvislosti s iccaijvcucí Akce/Mrojckhi, a to v těchto případech:

a) nesudí Příjemce reyistrovaným plátcem dáno z přidané .hodnoty díf.t zákona c. 235/2004 Sít., ve znění 

po/ricišich předpise íýiálcjcn ,./. c. 235/2004 Sb.jp

id je-li Příjemce registrovaným plátcem 'Jane /.přidané hodnoty, kterému vsak ncvzmki v souvislostí 

s realizací Akee/ProjekD nárok na odpočet uhrazené dané z přidané hodnoty dle z, c. 235/2004 Sic,

A jc-di Příjemce registrovaným plátcem dnně / při dané hodnoty, kterému vznikl v sou v A losí; s realizaci

Akce/Projekti.: pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z oridarsé hodnoty; v tomto případě 

je Přijemci poskytované dotace i ti.a finanční náklady Akce/Projekíu spočívající v uhrazené dané 

v, přidané hodnoty, 

íi. 245/201)4 Sh.

niv Příjemci nevznikl narok na odpočet Ďmc z přidané Podnosy dle

Dotace není poskytována Příjemci na fi.na.ncnl náklady Akce/Projckíu, spočívající v uhrazené dani 

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/ProjekUL jedl Příjemce regisírovaif|m plátcem dané 

z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizaci Akce/Projekíu narok na odpočet dané 

z přidané hodnoty vc výši uhrazené dané z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 -Sh.

Do celkových skutečných uznatelných íínančnich nákladu na realizaci AkctdrropAm se nezapočítává 

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce pří realizace Akce/Projektu, u níž. mu vznikl 

nárok no odpočet dané z přidané hodnoty dle z. 6. 235/2004 Sh.

Pokud celkové skutečno uznatelné finanční náklady Akce/Proiefcu; překročí celkové predpokládarD 

ťímmé.m náklady na realizaci Akce/Projekím uhradí Pfijcrncc částku tohoto přckcoceoi z: viasimeh 

financnich zdrojů.

10. Pokud bullou celkové skutečné uznatelné finanční náklady A.kec/SAojekUi nižší než ceikové 

předpokládané finanční náklady na realizaci Akec/ProiofcUi, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli 

ahkvomí část poskytnuté dotace tak. aby byla dodržena minimální spoluúčast ÍAljemcc na realizaci 

Ákec/Proiekiu.

11. Pokud Příjemce zahájil realizaci Ákee/Projektu ještě před podpisem této smlouvy, mohou hýl 

k vyúčtování Akce/Projekhs zpětné pou/Hv účetní (daňové) doklady (lakomý spod.), které byly 

Příjemceni uhrazeny v souvislosti s realizací Akec/íáolekiu po LP 2024.

Ph Příjemce nemůže v případě úspory peněžních prostředku vzešlé z výběrového řízení nebo v průběhu 

realizace Akee/rrojckiu požádal o rozšířeni účelu doiacě peho o jiný uéei dotace, než na jaký mu byla

55

•a

4



dotace poskytnuta, txn, účel uvedený v odstavci 1 a 2 tohoto článku.

13. Z dotace nelze hradit pohoštění Akce/Projektu s výjimkou akcí konaných pro děti a mládež.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu 

s článkem 2. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu 2024 a 

v z. č. 250/2000 Sb.
2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený 

účet Příjemce, a to jednorázově clo 61) dnů po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje:
Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu sc specifikací Akce/Projektu 

popsanou v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na realizaci Akce/Projekíu, a to hospodárně.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 

neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výší použitých peněžních prostředků 

nesouvisejících sc sjednaným účelem a specifikací Akce/Projcktu nebo výši peněžních prostředků 

použitých nehospodárně. Toto ustanovení platí i v případě, že Příjemce neprokáže, jak byty 

poskytnuté peněžní prostředky použity.

b) Ukončit realizací Akce/Projektu nej později clo 31. 12. 2024, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada 

Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně 

výší 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení s ukončením 

Akce/Projektu.

c) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Akce/Projektu dovoluje,

« na všech jeho zveřejněných dokumentech, které souvisejí s realizací Akce/Projektu, 

a při všedi formách propagace Akce/Projektu,

® v průběhu realizace Akce/Projektu,

« po skončení realizace Akce/Projektu

že: „tato Akce / tento Projekt byl/a reaiizová.n/a s finančním přispěním Středočeského kraje".

V případě Akcí/Projektů, u kterých to jejich povaha dovoluje, musí být uvedené označení umístěno 

na viditelném místě nejméně po dobu pěti Set od ukončení realizace Akce/Projektu.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto porušení 

rozpočtové kázně výši 0,05 % až .1 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na 

základě rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše

a)

5



odvodu k zavaŽHuA! porušeni a jeho cpou na dodržen; účelu dotace, ik;unon:va nerušeni rozpočtově 

kázně a odvody ar; poruscm rezpoéiovc karmo se těchto případech sčítají.

prostředku (kance s uvedením přiděleného účelového znak!.;: 01 f.

V případe nedodrženi této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za ago porušeni rozpočtové kázně 

výši 0.05 00 až 2 % z celkových poukytnutých peněžních prostředku, a p> au; základě rozhodnuli 

Krajského uřadn Středočeského kraje, ve kíwém přihlédne při stanovém výše odvodu k závažnost; 

porušení a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

V případě, že je dotace poskytnuta Iřřiiemcí, který nevede účctancivl ech;.; daňovou evidencí, iom 

ustanoven; o vedení odděleného uěeuuciví neplatí.

z) dodržel podmiuku programu, dle které mruotek pořízeny či zhodnocený s účastí dotace nesmi bvi. 

prodán, darován nebo bezúplatně převeden na jinou právnickou nebo fyzickou osobu anebo 

komerčně pronajat po dobu pěti let od data ukončení realizace Akce/Projcktu. Vvii.mku z tohoto 

ustanoveni múze udělú na základe písemné žádostí Příjemce Kadě kraje.

0 dodržet podmínku, že majetek pořízený čí zhodnocený s účastí dotace ntusi sloužit pro dobu ppis let 

od data ukončeni realizace skce/prqjebíu k účelu. na. který byla dotace poskytnuta Vyjím jo.; z 

iohoio ustanoveni muže uděl li na základě písemné žádosti Pří jemce .Rada kraje.

Ustanovení pnsmc.na e) a íý, se nevztahuje na nobí/sičnk jo li součástí Akce/Proiekiu. a nu věcné ceny 

pro účastníky Akce/Projcktu, jsou-u součástí Akcc/Projektu.

V případe nedodržení uvedených povinnosti Příjemcem odpovídá odvod v;; porušení rozpočtové 

kázně:

» výš; ] % už ! UO % poskytnutých peně/nieP prostředku. na zaklade rozhodnut; Krajského 

uraclu AírcdocesKeno kraje, \;c kivoessa pohledne oři stanoveni výše odvodu k závažností nonišeni

a jeho vlivu .na dodrženi účelu dotace.

g) brome;!, vyber dodavatele veřejné zakázky v souladu s platným zákonem zadávání veřejných

zakázek, Příjemce je povinen při zadáni veřejné zakázky dodržovat zásady taa.nsparennu>sti, au-ného

z.a c n á■/oni a zá k a tru d i s k n n; i s) a e a,

Výše uvedené pov.m.notai pinii i pro příjemci.:, jfe; kterého se zaboř; o zadáváni veřejných zakázek 

nevztahuje.

v případe nedodržen; uvedených povinnost! Idljemoem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové 

kázně výši 0.05 % až 100 5á peněžních prosíředkíb které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci 

na ohradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušen! výše uvedených 

povinností, a ío na zaklade rozhodnut! Krajského úřadu Sířetaoéeského kraje, ve kterém přihlédne pří 

stanovení výše odvodu k závažnosti porušeni a jeho vbvu na dodrženi dědu dotace.

Ustanoven! tohoto odstávce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle ý I I zakona ě

h



Ě34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

h) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu maximálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

U veřejných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která převýší 200 000 Kč bez DPH, jc 

Příjemce povinen bud’ uveřejnit veřejnou -zakázku malého rozsahu na profilu zadavatele 

s umožněním neomezeného dálkového přístupu, a to po dobu minimálně 7 pracovních dnů, nebo 

provést výběrové (poptávkové řízení) řízení, tj. prokazatelně oslovit minimálně 3 dodavatele veřejné 

zakázky malého rozsahu.

Příjemce neprovádí uveřejnění veřejné zakázky malého rozsahu na profilu zadavatele s umožněním 

neomezeného dálkového přístupu nebo oslovení tři dodavatelů u veřejných zakázek malého rozsahu, 

pokud:

• plnění veřejné zakázky malého rozsahu může prokazatelně poskytnout pouze jeden dodavatel 

o plnění veřejné zakázky malého rozsahu mohou prokazatelně poskytnout pouze dva 

dodavatelé, v tomto případě osloví příjemce pouze tyto dva dodavatele.

Výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek 

nevztahuje.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové 

kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na 

úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených 

povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při 

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § II zákona č. 134/2016 

Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

i) Dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající Příjemce či osoby Příjemcem 

ovládané se nesmějí podílet na poskytování dodávek, služeb a stavebních prací spojených s realizací 

Akce/Projektu, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů Příjemce (ani 

působit jako subdodavatel veřejných zakázek zadávaných Příjemcem). Výjimku z tohoto ustanovení 

může udělit na základě písemné žádostí Příjemce Rada Středočeského kraje.

Současně je připuštěna možnost:

• provedení stavebních prací, resp. prací souvisejících ízv. svépomocí, a to bez nároku na odměnu za 

takto provedené práce,

® při realizaci krátkodobých Akcí/Projektů, zejména pak v oblasti humanitární, zdravotnické, kulturní 

nebo sportovní provedení takovéto Akce/Projektu rovněž „svépomocí”, avšak v tomto případě i 

s náhradou souvisejících mzdových nákladů.

Výběr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svépomocí však musí být proveden rovněž 

v souladu se shora uvedenými zásadami.

7



Výše uvedené i>ovmm:>sh pudí ; pro příjemce, ua kterého se zákon o zadáváni veřejných zakavek 

nevíUihí-ije,

V případe nedobrému uvedených povinností příjemcem

kazíte výši 0,03 % až 100 % peneznich prostředku, kteří' byly OoskvíovakVem poskytnuty P.njenKi 

úhradu výdaje spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání dojilo k non.jíkmí výše uvedených 

povinnosti, a 0.; na základě rozhoduub Krajského hradu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při 

stanovém výše odvodu k závažnosti norušen; a jeho vbvu na dodrženi účelu dotace.

Ustanoveni tohoto odstavec neplatí, jestliže Příjemce dotace postupnie podiv § i i zákona č. i 34/20 i 6 

Sb., o zadavam veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisu, 

i) Dodržet minim,-hni hodnoty závazných parametru stanovené v Při loze D i loto smlouvy.

V pripadé nedodržení, této povinnost! Pnlernecno odpovídá odvod za toto porušeni rozpočtově kázně:

■* pokud Iry! Příjemcem pří realizaci Akoo/Projckie splněn účel teto smlouvy výši odpovídajíc;

poměru nedodržené hodnoty konkrétního hodnoceného parametru vůči původně stanovenému, 

v pokud nebyl Příjemcem pří realizací Akce/íkojekta splněn ucel této smlouvy výši 100% 

peskyDiuíých peněžmeh prostředku.

ki ZpmcovD a předk.Ad (Poruch) Poskytov/ud; dokumentům závěrečného vyhodnocení

Akce/Projektu na Krajský úřad Středočeského krajt:.Odbor škoistvi ■■ oddělení mládeže a sportu, a ío

do řh) dnít od ukončení Akce/Projekiii nebo do 60 ůnú od uzavření této smlouvy, a to v í.é Ihuté, která 

z těchto dvou iiiut skončí později.

A jMM,Mí!l£!!Íi!i;j..dd.i%Aď[!Í,řšdDgíid;řC£j|ýjyyroúedjvďd Álroeddrojejdií předloží Příjemce f osivy to v?uci i 

na zvláštních ťonmdáneh dle vzoru Poskytovatele a tato bude obsahovat:

na

tV

ti) názey.Akee/ProjekUi

b) eyideiicrn ěisio /ýketýtýs:)[ekl.u ;i cvjdcíicty císíí/ iékyýuAomýy.

c) název.Programu. ze kterého byla dotace poskytnuta,

A 0:324%jkěmadekc!tp.zatiáni, v rámci něhož byla dotace poskytnutí!.

e) iDijCipee dotace (ij. jméno a příjmení lyzieké osoby nebo název právnické osoby nebo obchodní tnroa

íd stručnou, zprávu realizaci AkoiAProjekro se zhodnocením realizace Akce/Projektu vědně 

konstatováni, zda P*yjy nebo nebyly dodrženy předpokládané finanční náklady 

Akce/Projektu, závazné parametry stanovené v Příloze é. i této smlouvy, termín ukončení 

Akce/Projektu a splněny veškeré závazky Přijemce dle této smlouvy.

0,1 % i Zři Clnu

a) jbtpdpkumentaei k jazo.jj:/• i/ci, zýjev:jj:/y;>je;ý;íjj,

10 kopii..dokladu „o..ukončení.. realizace..Akee/íýmekiu v souladu s článkem I. otlst. 3, píajn. ť) této

smlouvy, tj. předávací protokol nebo poslední uhrazený doklad u nestavebních akci nebo stavebnicí) 

akci bez /Prosebního povolení. případě stavebních akci se stavebním povedením pak kolaudační

K



souhlas, popř. povolení předčasného užívání stavby nebo povolení zkušebního provozu nebo 

kolaudační rozhodnutí,

i) vyúčtování Akce/Proicktu ve struktuře uvedené v následujícím odstavci tohoto článku,

j) přehled uhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.) včetně kopií všech dokladů uvedených 

v tomto přehledu; u Akcí/.P.rojektů na stavební Činnost musí být daňové doklady (faktury) doloženy 

rozpisem provedených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě uzavřené mezi 
Příjemcem a dodavatelem stavebních prací s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých 

závazných parametrů, dodávek nebo služeb k realizací Akce/Projektu včetně kopií dokladů o 

provedení těchto plateb (výpisy z účtu, apod.),

k) přehled .neuhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.), které mají být ještě uhrazeny po dni 

vyhotovení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Projekíu včetně kopií všech 

dokladů uvedených v tomto přehledu a zároveň rozpisu provedených prací a dodávek v případech 

uvedených V předcházejícím odstavci s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých závazných 

parametrů, kopie dokladů o provedení těchto dosud neprovedených plateb je Příjemce, povinen doložit 

Poskytovateli nej později do 60 dnů od data splatnosti účetních (daňových) dokladů),

l) prohlášení Příjemce, je-li fyzickou osobou, nebo prohlášení statutárního zástupce Příjemce, je-li 

právnickou osobou o tom, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závěrečného vyhodnoceni a 

vyúčtování Akce/Projektu jsou úplné a pravdivé,

5. Vyúčtování Akce/Projektu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

bj celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Akce/Projekíu v Kč,

c) celková maximální výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy v Kč,

d) výše dotace v Kč, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,

e) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v Kč skutečně uhrazená 

Příjemcem ke dni vyhotovení vyúčtováni Akce/Projektu,

f) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v Kč, která má být ještě 

uhrazena Příjemcem po dni vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,

g) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v Kč, kterou je Příjemce povinen vrátit 

Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních 

nákladů na realizaci Akce/Projektu je nižší než ,,;20 %“, případně Příjemce uvede, že nemá povinnost 

vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

h) celková výše dotace v Kč, která měla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyplývajících 

z tohoto odstavce,

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává

9



uhrazena daň z pihuano hudnotva kAsou. úhrado Pídiemce při realizace Ákee/projekur, u mž ;-?■>;i vznikl 

nárok na odpočet daná o přidané hodnoty din a. o. 235/2004 Sb.

Eíi.Í2B/PPPd/..5!á!P.PP1.4PPÍ.d

a) Vraní Poskytovateli do PO dnu od ukončeni Akce/Projektu příslušnou část skutečné ooakylmňo dotace 

Poskytovskdcm, kterou je povinen Příjemce vrátit Poskytovateli. jcsi.bže je podíl Příjomco na úhradě 

cdkcíSyd; skutečných uznatelných fmaocních nakladu na maii/Ací Akce/Projektu nižší než 20 %

O1 dika aby kmneě.ný podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznakduyeh tmmAnieh nákladu 

na realizaci Akce/Proiekiu byl 70%.

Pokud ’aK Prycmcc ncudni, odpovAn odvod za porušeni rozpočtové kázně výši zadržovaných 

peněžních prostředků.

wmt PosKy.iovat.eii celou dotaci, resp. od Poskyiovskdc na heci PIAcmce převedeme peněžmí 

prostředky, pokud se realizace AkcAiAojekiy neuskuteční,

kdy Příjemci musi být zřejmé, že se realizace Akcc/Projeddu neuskutečni. Zároveň jo Příjemce 

povinen neprodleně písemné mtormoval Poskytovatele o těchto skutečnostech, a to Odbiv školství - 

oddcie.ru mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského krole.

dokut'! lak příjemce .neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně vvsí zadržovarišudi 

peněžních prostředku.

UmoŽTiií příslušným orgánům Poskytovatele v souladu co z, A 320/2001 Ob. provedeni průběžné a 

následné kontroly hospodařeni s peněžními prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu, 

kieryje v souladu s touto smlouvou a prcdkOm při kontrole všechny potřebné účetní a jiné dokiadv. 

Pokud tak Příjemce neučme odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně výši 0..05 % až 100 %

A ea zaklade rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského 

kraje, ve kícreoi přihlédne p.n stanoveni výše odvodu k závaznosti porušen! a jeho vlivu na dodrženi 

uědij dotace poskytnutých peněžních prostředku, 

o; Neprodieně, nerpozdon vsak do 10 pmeovmeh dnů, mionmova; písemně Odbor škoisivi 

rniádeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje 

Příjemce, které jsou uvedeny na sír. I této smlouvy.

A

to do dosed pracovnicí?, dnů ode dne,

c)

odděleni

vš ec 11 z; • i ě r sa c ir u íi a i u í y k a j i e í c ti se

c) Uchovává! veškero písemnosti, týkající se poskytnuti veřej né podpory nudle této smlouvy včetně 

vyúčtovaní Akce/Projcktu sc všemi písemnými doklady, a to lakovým způsobem, abv bylo možno 

prokázat oprávněnost použiti peněžních prostředku v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti; 

lei od ukončeni realizace Akce/Projektu. Po tuio uvedenou dobu je Příjemce: také povinen veškeré 

p í se i ví n os i i, iý k o j í c i s e pop:, k y tnul ? overné podpory podle této smlouvy včetně vyúčtování 

Akee/projekiu se všemi písemnými doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli

k rmhládnutu

V přtpadé nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušeni

I o



rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě 

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu 

k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jestliže však Příjemce ve výše uvedené 

době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému 

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle, 

této smlouvy včetně vyúčtování Akce/Projektu se všemi písemnými doklady, nebo jestliže Příjemce 

nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušení 

rozpočtové kázně výši 10 % až .100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě 

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu 

k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace 

0 Je-li Příjemcem dotace právnická osoba, je Příjemce povinen písemně informovat Poskytovatele, tj. 

Odbor školství ~ oddělení mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje:

• o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické 

osoby,
® o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnické 

osoby do likvidace,

® o zahájení insolvenčního řízení na právnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnu od zveřejnění 
vyhlášky o zahájení insolvenčního řízení v insolveněním rejstříku.

V písemné informaci pro 'Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo Akce/Projektu a 

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na straně 1 této smlouvy, název Akce/Projektu a 

výši poskytnuté dotace Poskytovatelem.
Povinnost uvedenou v tomto písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo více než 10 let od ukončení 
reálizace Akce/Projektu,

Článek 4
7,kYĚŘEČNÁ USTAŇOVEN.Í

1. O prodloužení termínu ukončení realizace Akce/Projektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele 

do dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Akce/Projektu, po tomto dni lze žádat 

o změnu termínu realizace Akce/Projektu jen z mimořádných a předem nepředvídatelných důvodů. 

Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství -- oddělení mládeže a sportu Krajského úřadu 

Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do 

konce uvedené ihůty. O žádosti Příjemce, tj. o jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada 

Středočeského kraje.

2. O prodloužení termínu pro předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování 

Akce/Projektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele clo konce Ihůty pro zpracováni

1 i



a přediozcni Dokumentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtováni Akce/' Projektu, po tomto dní 

žuUík o /menu termům realizace Akce/Projektu ion z mimořádných a předem nq/ředvidaidných ti uvodit

ze

i áSCiiiíKHi ZZOOv; příjemce píCdkŮUja Aíjbtuu SkOiSpu ■ oudciem mládeže a spodu K Oiiskeím mzdu

Mn.moeeskeho krajin Žádost musí být doručena do pouaidny Krajského úřadu Středočeského kraje do 

konce uvedené dudy, O žádosti Příjemce, d o jejím odsouhlasení čí odmítnutý rozhoduje Rada 

Středočeského kraje.

. O /menu minimálních hodnu; závazných parametru s odchylkou do z % Akce/Projektu může Příjemce

ptsemne požádat Poskytovatele do konce línky pro zpracovaní a předioženj Dokumentace závěrečného 

vyhodnocen; vyúčtováni A. kec/ Projektu, neipozdčii vsak současní; předložením uvedené

dokonavdače Poskyiovaieh, nokmi uvedenou dokumentaci předložil Přijemco Posk vunmieb před 

koncem tnuly pro zpracování a předloženi uvedeni ciokumcníiiee, Písemnou žádost Příjemce předkládá

-•'.portu Kjz.!j:skói:u.;- úřadu Středočeského kraje. Žádost musí býiOdboru č kolo ví odděleni mládeže

doručena do podatelny Ikrajskeho úřadu Středočeského kraje do konce uvedeni; Lhůty. O žádosti

Příjemce, d. o jejím odsouhlasení či odmítnuti, rozhoduje vedoucí příslušného odboru Krajského úřadu

Středočeského kraje do 60 dně od doručení žádosti.

O jmou změnu tejn smlouvy muže příjemce pOemné požádat Poskytovatele do kotíce Ihúty pro 

/.pracování a před!ožení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování AfceižPrqjckby ncspozdéji 

vsak s preclíožcnnri uvedeno dokumentace Poskytov/odL pokud uvedenou dokunioniaci předíožil 

krnomce .Poskytovateli před koncem Pudy pro zpracovaní a předloženi uvedené dokumendee . po tomto 

din lze žádal o změnu termínu rcadzace Akce/Projektu jen z mimořádných a předen: nepředvídatelných 

důvodu. Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství

z i,

oddělení mládeže a sportu Krajského 

Uředu Středočeského kraje. Žádost musí býi doručeny do podatelny Krajského úřadu biředočeskebo kraje

río konce uvedeno Ihúiy. i.) Žacíosn Příjemce, li. jejím odsouhlaseni či odmítnuti, rozhoduje Rada

kraie.

Íkkbianí lidí uvedených v teto smlouvě se řídi občanským zákoníkem. Připadnc-lí posiedni den lhůsy, 

v ruz je thajcniee povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobinu, neděb nebo 

sválelo jo posledním dnem Ihuiy pracovní den nejblíže následující.

Dokud má Pojema: podic této smlouvy povinnost předa!, doručit nebo předložit Poskyíovaídi nějakou 

písemnost, muyi být do konce Skuty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli íakbeky dotočena; 

za splnění uvedené Indy se nepovažuje den předáni zásilky s písemnosti Příjemcem k přepravě, íj. napu 

prostřednictvím pošty.

dokud rna Příjemce podle iéio mnkmvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovatele převádí je 

nn účet Poskytovatele uvedený na sir, 1 této smlouvy, a to pod stejnými symboly ■■ stejným účelovým, 

/makem, pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskyiovaidern poskytnuty, nesděb-di Poskytovatel 

písemně Příjemci, že má uvést pro převodu penéžmeh prostředků jiné údaje.

é.



8. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněžních 

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str, 1 této smlouvy.

9. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních 

prostředku, a to až do výše předpokládaného odvodu,

10. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši 

1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

11. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působností Krajský 

úřad Středočeského kraje.

12. Prominutí nebo částečné prominuti povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního 

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, tj. 

Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce,

13. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního 

zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále 

v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

14. V případě nahrazení z. c. 320/2001 $b. novým zákonem, řídí se kontrola dle této smlouvy novým 

zákonem.

15. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy 

uvedenými v článku 1 této smlouvy a Programem 2024. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem se 

zněním Programu 2024 seznámil.

16. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří Příloha č. 1 

AKC E/P ROJ EKTU.

17. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit písemnými, vzestupně číslovanými; 

dodatky k teto smlouvě.

18. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní 

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této 

smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá 

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu 

Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výší 

poskytnutých peněžních prostředků.

19. Tato smlouva bude vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A a bude podepsána zaručenými 

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický 

podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v 

elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy. V případě, že příjemce nemá 

elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaný elektronický podpis, 

příjemce smlouvu vytiskne, podepíše a pošle zpět poskytovateli poštou v papírové listinné podobě,

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY)

13



následné bude Poskvíovoioioí?; smlouva zkonvertována do elektronického uniového souboru o

roskyiovaUd smlouvu podepise elektronickým podpisem zaloveným na k valnikovaném ceriiťikáHi neb;.;

kvahlikiivyřrOa i.:íok[t'onif.:ky?ri podpisem. Kaída mniuvm sírami obiUzs srní!oíiv= * v oiekUonieko podobo

P < ís k y to v a t e \ va š I o s i n \ o u v u j d i i c n i c i elektronické podobě m juto jeho o-mai íovoii adresu:

29. Udo smlouva nabym pUmosH dnem j c j i i ia podpisp tiběmn smíuvmim síranům uomnosii dnem jejíhoa

ovcvcjnoni v registru smluv. která provede poskytovatel.

i. (í poskytnutí dotace uvedené v tóio smlouvo Poskytovalelem Pnicmcl rozhodio Zastupitelstvo

Středočeského kraje Usneseními U 026-3á/2024/ZK. ze dne 29. 04. 2U/4 a v případě tohoto právního

2 22 ok koná c. .129/2000 ob . o krajíchjednám Středočeského kraje jsou špiněny podmínky uvedeno

(krajské zřízemh ve znění pozdějších předpisu, nezbytné k jeho jU;uno.stI,

22. Sk podpisu tetu smlouvy a podpášu případných dodatku k této smlouvě za Possiyíovakde by! pověřen

příslušný radní Rady Středočeského kraje Usnesením Zasiupiteísiva Středočeského krále é. 026-

23/2024/ZK. ze dne 29. iU. 2024.

i
dZ-2.3£ ý mg/ Ci j V hnor

íFh jemcít
T,ÍF Cedde Cejtdke SřřefiíocfcBky Rroj'/.- :£■

TJF ČECHIE ČEdETICE,
Koněvovo 43

293 01 Mladá Boleslav
.......... !ČOr 148.014)86....

Z. s„

razítko



Příloha č. 1
k veřejnoprávní smlouvě o. poskytnutí dotace podle Programu 2024 

pro poskytováni dotací % rozpočtu Středočeského kraje 

ze Středočeského Fondu sporte á vohiého času
v rámci tematického zadání Podpora sportovních aktivit - neinvestiční dotace

Oblast podpory neinvestiční

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROJEKTU

Název Akce/Projektu: Podpora mládežnické kopané v Čejetickh 

Příjemce dotace: TJF Čechle Čej etice z, s.

Evidenční číslo Akce/Projektu: SVČ/VSAN/054355/2024

Popis závazného parametru (položky) Jednotka parametru 
(položky)

Množství Jednotek 
parametru (položky)

Ochranně sítě ks 2
Míče ks 17
Dresy sada 1

15



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 166535421-368076-240805115820, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 15 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: JitkaŠpryslová 
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 05.08.2024


